Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.03-003/2019
ConcorrênciaPública Nº 001/2019-CP

AVISO DE CANCELAMENTO

O Município de Jaguaruana, Estado dovCeará, através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, por

intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público o CANCELAMENTO da licitação acima referida, que tem

por objeto a Contratação de Empresa especializada no ramo de Engenharia, para execução, mediante Regime de Empreitada

por Preço Global, de serviços de coleta, transporte e destinação de resíduos sólidos do Município de Jaguaruana, Estado do

Ceará, cuja abertura seria no dia 07 de Março de 2019 às 09:00h, por razões de interesse público (art. 49, Lei nº 8666/93).

Mais informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404 — Centro Jaguaruana-

CE, das 08:00 ás 12:00 pelo telefone (88) 3418.1288.
'

'

Inicialmente ressalta-se que a revogação está fundamentada no art. 49 da Lei Federal 8666/93, na
Súmula 473 do

Supremo Tribunal Federal e previsto ainda no item 26.1 — “Disposições Gerais” do edital.
'

i

Jaguaruana, Estado do Ceará, 12/02/2019.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Praça Adolfo Franciscoda Rocha, 404, Centro. Jaguaruana-CE, CEP
62.823-000

SERVIÇOS CONTINUADOS com MÃO DE OBRA DEDICADA- PESSOA JURIDICA

..

gªmª—“asªs,“?

É?

“,

“mamºnª—=S

dooáãám

não

.woácazãammw

.êcuo

4.9"

&:qu

%

%%%&

oco—%

.ÉÃ

88

”332525

.goóNmNm

mmo

.wuàããwzmª

5:30

.ª?

águª

%

Sagª....

,

amv—&&

«
Eva:?

5322;

.as

335.253»

933550

me

Bmw

“bªgaçª

mau

mªs?

Bªum

832

numha

«
anºs.»

.omºâuã

%

eggs—Eca

amªrga

%

ªum

“mªgica

wmv

Escªda

&
“

ou

334

decio

É

$$$—"25

Mwm—moaea

mmc

Saca?“

favº

ou

negam

_mãâmavâ

É?

%

534

.com"?

mm,

.ªcãncãwumâmâca

ãe

25534?an

ou

cvs—mw

águª:—“manu

%

22852

ou

mccmw

%

5535?»

«
Ecª

Kºng—_o

ou

moa—ow

Eca—am

“ogum

eu

comªm

33395

um

339335.

3
:$ch

Erê

.aº—mºn

«3.50

»
Éguas

.mªãam

%%

ao

ªpªgª

,

35

2.5—

wm:

$
5583

«.

553.3

mªu

3995

&»

caem—mzcºo

“Emma,—D

“ªéreª—Se,;

03333393

mmcºmãg

a_mâcmãwwmãanvcmms

«ouvi

%

0:3QO

"cânºumà—oªwoc

»?

Qua:»

$»

3523,

gugu—.“

%

“va—><,

”casªca?

ou

«..::—ªai

.

«ªno

5.

.

.

.m

É;
_

:.
Dmae.»

.
.up

.

._
%

nm.—€..

manª—“aaª

%

EEE—Sm

.

330,3»

cegam—

âeâm

35.953

%

5%

o

sumª—â.»

&
%%

“aos

383:

8:

355on

%
%

?a
m

383%

as

9%.

%

são

cªsª

%

suªsâlx

.º»

&

sagªs

”%

mºemª:

!.

38

?a

a

_

$$

L.
me

433%

a.

=

_

m.:

ªs,

%

%%%&»

58

5328

,me

,

Haªg“,

583.

53“

.:

_ÉEÉ

sãwêa

%,

8%?

faces

msm?,

,ãªâêa

%

.ªo:

993

&

ªqu—33%

E

«ªaª—É

3.5

o
$$$

mªné

anº

3.555.

8%

É?

853

Em

.É

%

3.334

&

sÉ—ÍV

cansºu.

.mkmug

ªnã

Ex:?

aciaria—acne:

cªvªco»

gªmão

amv

mªgma—WE.

»O

., ,

suª:

o:

ªªª—ªªª

%

»

ãªãªªââêã

53%

«333%

ªs

maciº

.ww

,

ªnacºm

$$

&

_gãm

guem

836

_5

«É

E

%%

.ao—Saw»

055.

3.033»

0.55

ou

03%

oc

«

mo,—8338

águª

à:
33

nªs

_:_—xªo

mês?.

.><

a;

5333

530:

Sª

3
85

na

ªºs:

2

duas—&

,

uma)?"

u

3%:

ganas?

%:ãâââã>ã=4

423353526

%

53:53?

casia—R%ªnimacaº

.mºêâêaãã

..

cum—gªu—

.m

EN

os

86333

2.
.e.—

.wºwãmnzã

.SEcosmm

ww

ghz—amnha

mma

_.mâuwãã

.m

ºu
«
Sma

Emº.

”508338

%

EmEc:

o
wav

owkãuã

xico»?

%

933

3%

“sex....ãmzaên

8,23%,»

€..»nt

Em

oºo—55

335585

mmêmâ

.moímãsânaí

&.

32333

S&a:

%

?ªãoãuw

mmvmusã

%

Ecos—.é

emºãªmâõv.

maze

%

cavar—,na,»

,.

_“
.

”Ec—amu”

92%»

53,333“

&&

.mâcbãa

283,3

«::
me

58

638923

385.

:B
,

.

$$

ãããíã

%
_

!.

«são

,

..
>:

_

São

.
..

_

.a
ªs,

.

_:ã

o,
e

Q
a
«uma

o
%
__
a.»

a
mania

%
m

aãe

»

mão

uãn

ou:?ââ

as?

58%"

,

.

,

055:

E»

dBase—3

guiªram“

no

ovº—13

oc

dogmª—aê

mou

mªmonª“

e
%53

.Que)

mm

MWM—M$

ªº?“

«“...?va

o.:

"Mªu

mono”

%

S?“?mscfe

www.—&

«vB—gamª“?

6935“va

o.

:
%

.Sãêaâ

.a
É;

355

amªvã

58

333259

unçãº—w

ao

Jau;

suª

na
:o

3533

&

.).

.

azáfama

ou

,
.:

»yêíamâmuãvm

0,35

.

<

,

.

.

3:25

msm»

É:

%%

2%

ea

mªma;—Su

mou

3032

503

nª
%

pacmªn

»
88

538313

anni—2:33

ºvo....mommíO.?oªwgaz—Eozomºa

amami-

Éoáeánáwowrz

022333

962.5

E»

dão.

..F

a
,me

3:83

o

são

,SÍE

m

oram

.wm—

ózvnsa

“esmaga

.

%%%&

»

3056:

%

93%.

.

msma—==

%

Rªscª

Sassi

.

São

%

emm—mm

3.2

5:33

“%%—am:

saves—vão

na???

$$»?,.ww,%âusãxâo,%

%%.s

%%

.Sou

...;.

uw

.onmmmãaa

.

53

4

.

imm:?

.:

.nâã,

_.

.

..,

.

.

,

.Eu—252

2»

325

ozaowmílãâwããx

ao

sªnguáêwmoª

Em

2:52

dmaêmmsiê

%

053,50

%

emuãgzâ

«

Eauâªêscoº

«acabam

«mas

,ºu“

%

ªnca—.

%
aw

.wuàãu

%

ª...

uma

.moêgâêznsãéwÉ???

%
a
3
«&

.a“

ea

36%,

83556

En.—ão

E."

&&

mªssage

”mu

&:

,o:

imã

23053536

,

3253

9ª»

33:53

ªm

«seca

33

entaum

.::ã

ou

33

93

ato::

33
e“.

.

É
mma

zw

»
L
%
.

cz

:

%

naum.—380

433480

%

ºãªêi

o

.msz—eããm

gemeª

a
auê—w

%%

âããcãa

Erª.—E

.Ecscu

a
«58

me

55%.

%

vaga;?

aa
Baía

.Que

233535.

;.

omouooãcu

%

333

av.—323523

uma

».

âa.»êé$áu

,

ora

,93

3a

anã

cuia

asas“

raz

._macowaã

emªi

%%

;_mcuâ

&:

swªt:

%%

.E

nom—zéabísêêªã

%

mama.—ão

%

Bicasmvoªêã.

%

sãââaouzãdâuoo

$$$

:$on

mw

.mSm

%

2833

na

3
«%

o;

vê

.mavammãâé

mem

...:

a
"ªs

.oêumcnã

ªt...!

,

%

39.5

cão?—m

on

055

an

550

ou

ªs
mmm

mn

cêuêaã

º
.uªã.3.3

uz

Eozoãã

.

,

.

ganza

:

03553

€
93%

.
Eau

%

33

3a

%

seu?—É

53354

«hão

%

€£$

,nã—

ÉÃ

as

9592

%a

593

&
acao

“%

,mo..mãasa£

255

.

...!

vce

.iso“

me

8335».

23,2

mamã

»:

3533

anºs?“

%

ªmªsso

an

3%

»:

Éguªs—S

.

.Éoã

259.35

,âãm

musas—ªew

às

%

3%

Sãº?

__;

É
.º.

.É

55%

”3235

%

$$$

É

69%

3
ao“

%.Rãã

%

28—33

%
3

.aoàãâoõ

%%%&—535%.anadiª—É:;cam

É
É

©8209?

na

cou“;

3
ªn
o:

ar$

Eãmnm

%»

«são

ou

€£$

.azmãmãms

%

293,55

ou

328

ao:—És

%
.

2%

a
sem“

:É
causº

msn

5253

oº

Reggªe

%

9:82

cc

6,5%

nuas—És

&:

35%?

Em

omuwâmg

&

atãº—m...

,ãm—Ou

ou

mage—E

%

._Éoãbuªa

$a

meiãâEwov

neh—mam

ºcm—nºu

«Enna

É?»

9333.»

É???

É

.mwowáodc

$$

cc,m.$.£»=nã

%%

,ocha

Em

3%?

2395

daº—53%

ªma

.mtsccmacw

ª
GEE

o:

uvª.—3633

.wwmaêw

ºu

causªrão

a
99.50

“ou

mão—cou

555an

%

239632

ow

mªd

amªmi—V

E.»

Bemnã

ºu

omvªmíõ

a

Sªªmi—,?

cãazvúêãã

aãmua

93553“,

o_ãEmEucmDascii

nãº“.

.Não—tam

azaãm

omni

Soma

Ea»

suª

933

85

53355313

%

8323

nª

naçãº?

sã

sãâEm

%

cããããu

,

oãâuimcâwaâau

&»

Secºm?»

:$

%

mgêãúoáãwzãi

goza—É

âuãtoucoo

%
=
%É

%

Suªsêga

São

%

%%%&

€
%

$$$

%%%&

%

.ÉÉE

03232

ou

navegam—_?

«Sªcco

ao,»

gaga

Sa

3
cansam.

Ev

ªºs

Agª—85

&
25

Em

orégãos

º»
º
suª

anºs»

o:

.?me

%%

.=

oáãoe

macªco“.

dª»;

%

ªssi

%m

o

%%%&?

É?

555

«Enéas»?

sã

“cªmªs“;

«%

33%.

«EE

953.6

,

3395

o
aº?

2%

ãêz

%

«acªo

%»

€
%5

É

5%

,

ªmª

«920298

520

<

33:08.

ª:
8%?

ªs,»

%

É?

:..-a:

ex:—.:

qmmqmm

«umª

55%

«.QZmNzxu

<a

o—mmãzã

ªªmªw

,

.

.

,

.

.

dª:

..

a
»

33.3

*
&,

«
“.

“Sãº

.,

z.

.

_,
;

.

.

.

._

.

..

cama

o.

a
e
sªcº

mºca

o
um

>
»

massa:?

o

E:

_o

É

,,

«ªxu

o

Eua—ww

8"

É».

33

:

EW“MÚWMN

$$$

»

.,

sg

83.an

ªs
3.175

RPM,—%.“

«sªgu»,

&?

m
«_.

2950

27.

9:35

us$

..v—

moãà

%

mumia.»

mw

335

o
susana

sãº

Sªmu

subam

..

=
.=.

V
«

»
.º
u
_<

,.
.»

v
»
a

u
v

.âªmâãâa

iâêíçxã

3:

523%

3
2%

ªpê.—

.5

22

“

3255

&

"ªo?

«giga

.o?

dã

552

3333131

&:

«63:on

.cmxmâmu

3333232

mãmâoã

acamwêoã

.

;

tão

%

cªva

<

%,

,,er
,

»

.

.:

ae:—333

eas—nâo“

%

832

€..

,.

a

*,

,.
35

.É";

,
.

Ev

5:

8

55:35?»

:
«a»?

“sãº,

“ªs

.

»

aaª—NÉ.”

Éâãªªhsªuãawwws

&

35%

%.

3,3%:

É

%.

3350

<

2355:

%

3.5.

e

mamªe

%

sªga.?

233

É

«

&,

.oãmãm

os

meigª?

558

%%

ªs

%
33%

são

É
%E

Em,

539%ka

%

%%%&

&
Som

%%

É
558

cmgam

%%%&

%

cam,—%

0

%%%&

%c

gamãº?

É

cºmº:.ãu

magoa

%
ªm

É
%

3885;

55

%%%&

%%%&

mªs

“%%%&

mãm

%

oàaãaâ

Ev

3

63313539

.”.»

:mmã

,?me

.mmâmàºm

,

&&,“ka

Q

» .,“ , .<li 'DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XI Nº033 | FORTALEZA, 14 DE FEVEREIRO DE 2019 kiª“
Estado do Ceará — Câmara Municipal de Itaitinga - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 02.12.01/2019.Pelo presente aviso e emamigonªàs Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações, o(a) Pregoeiro(a)da CâmaraMunicipal de Itaitinga/CEcomunica aos interessadosque realizarão? dra CQ %;27/02/2019,às 13:00 horas, na sala da Comissão Permanentede Licitação. situadana Av. Cel. Virgílio Távora, 325, Centro, CEP: 61.880—OOOI—Itartrngaégg, “,,,?0 PregãoPresencialNº 2.12.01/2019cujo objeto é a contrataçãode empresapara prestação de serviços técnicos especializadosemdiversasareas no ambito—Tio elª“- '

da CâmaraMunicipalde Itaitinga, Ceará. Edital e demais informaçõespoderãoser adquiridasno endereçoAsnprameneronado, de segundaa sexta-feira,de 08às 12 horas. Itaitinga/CE, 13 de fevereiro de 2019.Ricardo de Queiroz Oliveira — Pregoeiro(a) da Camara Municipal de Itaitinga.
*** *** ***

Estado do Ceará— Câmara Municipal de Itaitinga - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 02.12.02/2019.Pelo presente aviso c em cumprimentoas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações, o(a) Pregoeiro(a)da CâmaraMunicipal de Itaitinga/CEcomunica aos interessadosque realizam no dia
27/02/2019, às 15:00 horas, na sala da Comissão Permanentede Licitação, situada na Av. Ccl.Virg1'|io Távora, 325, Centro, CEP: 61 .880—000 — Itaitinga-CE,0 Pregão Presencial Nº 02.12.02/2019cujo objeto é a contrataçãode empresapara fornecimentode combustíveispara atender asnecessrdades da CamaraMunicipal de Itaitinga,Ceará. Edital e demais informaçõespoderão ser adquiridasno endereço supramencrouado,de segunda a sexta—ferra,de 08_as 12horas, Itaitinga/CE, 13 de fevereiro de 2019. Ricardo de Queiroz Oliveira — Pregoeiro(a) da Câmara Munictpal de Itaitinga.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Groaíras — Aviso de Licitação. A Comissãode Licitaçãoda PrefeituraMunicipalde Groaíras,localizadanaRua VereadorMarcolinoOlavo, 770, Bairro Centro, tornapúblicoo Edital de Tomadade Preços Nº 1402.01/2019 — cujo objeto é a contrataçaode empresapara execução dos serviços de pavimentaçãoem pedra tosca sem rejuntamentoe construção de passeio em diversas ruas doMunicípiode Groaíras, conformeprojetobásico em anexo, que realizar-se—áno dia 08.03.2019,às 09h:00m. Referidoeditalpoderáser adqurrrdo no endereçoacrrna, no horario de expedienteao público.das 08:00 às 11:30h e das 14:00 às 16:00 horas ou no sítio http://www.tem.ce.gov.br/lieitaeoes.Groaíras-Ce, 14 de Fevereiro de 2019. BrenoMota de Sousa - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Secretariade Trabalhoe AssistênciaSocial doMunicipiode Pereiro, (atravésda Comissão Permanente de Licitação, torna público que se encontra à disposição dos interessados, a Carta Convite n.“ 13.02.01/2019,cujo objeto é acontrataçãoda prestaçãode serviçosde pintura e manutençãodo Polo de ConvivênciaSocial e Centro de Referênciada AssistênciaSocial (CRAS), junto aSecretariade Trabalhoe AssistênciaSocial, conformeAnexo I, com data de aberturapara o dia 21 de fevereirode 2019, às 09:00 horas (HorárioLocal],nasala de licitações,localizadana RuaDr. AntônioAugustode Vasconcelos,Nº 227 - Centro- Pereiro(CE). Pereiro/CE, 13 de fevereiro de 2019. Ermilsondos Santos Queiroz - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Jaguaruana- Aviso de Cancelamento de Licitação — Concorrência Pública Nº 001/2019—CP. Através de seu Presidenteda Comissãode Licitação— Pedro Hugo SaraivaBarbosa, torna público o Cancelamentoda licitação acima referida, que tem por objeto a ContrataçãodeEmpresa especializada no ramo de Engenharia, para execução, mediante Regime do Empreitadapor Preço Global, de serviços de coleta, transporte edestinação de resíduos sólidos do Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, cuja abertura seriano dia 07 de Março de 2019 às 09:00h, por razões deinteressepúblico (art. 49, Lei nº 8.666/93). Mais informaçõesna sala da Comissãode Licitação, situadana PraçaAdolfo Franciscoda Rocha,404 — CentroJaguaruana-CE,das 08:00 às 12:00h pelo telefone (88) 3418.1288.

*** *** ***
Estado do Ceará — Câmara Municipal de Itaitinga - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 02.08.01/2019.Pelo presente aviso e em cumprimentoàs Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações, o(a) Pregoeiro(a)da CâmaraMunicipal de Itaitinga/CEcomunica aos interessadosque realizará no dia27/02/2019,às 09:00 horas, na sala da Comissão Permanentede Licitação, situadana Av. Cel. Virgílio Távora, 325, Centro, CEP: 61 .880—000 — Itaitinga—CE,0 PregãoPresencialNº 02.08.01/2019cujo objeto é a contratação de serviços técnicosespecializados de apoio administrativona área de licitações e contratospúblicosno âmbito da Câmara Municipalde Itaitinga,Ceará. Edital e demais informaçõespoderãoser adquiridasno endereçosupramencionado,de segundaa sexta-feira,de 08 às 12 horas. Itaitinga/CE, 12 de fevereiro de 2019. Ricardo de Queiroz Oliveira — Pregoeiro (a) da Câmara Municipal de Itaitinga.

*** *** ***

torna públicopara conhecimentodos interessados,que no próximodia 27.02.2019,às 09:00hs,estará abrindo licitaçãona modalidadePregãoPresencialNº1402.01/2019. Objeto: Aquisição de combustíveisdestinadosao abastecimentoda frota de veículosda PrefeituraMunicipal de Carnaubal.O edital estarádisponívelnos sítios bttp://www.munieipios.tee.ee.gov.br/1icitacoesou http:”www.Cªrnaubal.ee.gov.br/transparencia/lieitaeoesNovoou nos dias úteis naSala da Comissãode Licitaçãono horário das 07:30hsàs 11:30hs, na sede da Prefeituraà RuaPresidenteMédici,n“ 167, BairroCentro.Carnaubal- CE,14 de Fevereiro de 2019. João Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará — PrefeituraMunicipal de Tarrafas — Aviso de Licitação. A PrefeituraMunicipal de Tan-atas, torna público que fará licitação,namodalidade Tomadade Preços, autuada sob o Nº 2019.01.30001P, cujo objeto é a aquisiçãode materiais de limpeza,material copa/cozinhae materiaisdiversos destinadosas diversas Secretarias,à UnidadeMista de Saúde Nossa Senhoradas Angustias e UnidadesBásicas de Saúde (PSF), do MunicipiodeTarrafas/CE.A aberturaficamarcadapara o dia 07 de marçode 2019. às 09h, na Salada ComissãoPermanentede Licitação.Os interessadospoderãoobterinfomações detalhadasna Sala da ComissãoPemianentede Licitação,situadaRua São José. Centro, naCidadede Tarrafas,Estadodo Ceará, ou através dotelefone (88) 3549.1020.Tarrafas/CE, 13 de fevereiro de 2019. Luiz Alves Matias — Presidente da CPL.

*** *** ***ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL Nº02.12.02/2019— Pelo presenteAviso e em cumprimentoàs Leis Nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações, a Prefeitura Municipalde Frecheirinha—CEcomunica aos interessadosque realizará no dia 26 de Fevereiro de 2019, às 09h, na Av. Joaquim Pereira, Nº 855, Centro, Frecheirinha-CE,0 PregãoPresencialNº 02.12.02/2019,para Aquisição de gás oxigêniopara atender a demanda do Hospital Municipal Menino Jesus de Praga da Cidade deFreeheirinha—CE. Edital e mais informaçõespoderão ser adquiridasno endereçosuprameneionado,de Segundaa Sexta-feira,das 07h30minàs 11h30min.Frecheirinha-CE, 14 de Fevereiro de 2019. Adriel Nogueira e Vasconcelos— Pregoeiro.
*** *** ***

ESTADO DOCEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DEARACATI — AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO—CONCORRENCIAPUBLICA N" 06/2018— SEINFRA/CELOS — Fica DESCONSIDERADAa publicação do Aviso de Abertura de Propostas de Preços da ConcorrênciaPúblicaNº 06/2018— SEINFRA/CELOS,cujo OBJETO trata-sede Serviçosde pavimentaçãoasfáltica (TSD) e em paralelepípedoda estrada da beirada,publicadono dia 12/02/2019, no DiárioOficialdo Estadoe JornalO Povo. MOTIVO: Por umafalha administrativa,foi publicadoerroneamenteaAberturadas Propostas de Preços, devendo, então, ser absolutamentedesconsiderada para todos os efeitos legais. Aracati-CE, 13 de Fevereiro de 2019. CintiaMagalhães Almeida — Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
ESTADODO CEARA— PREFEITURAMUNICIPALDE GENERALSAMPAIO—AVISODE LICITAÇÃO— TOMADADE PREÇOSN"2019.02.07.01— A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio-CE, localimda à Av. Jose' Severino Filho, Nº 257, Centro, torna público quese encontra a disposição dos interessados o Edital daTomada de Preços Nº 2019020701, que realizar-se—á no dia 01 deMarço de 2019, às 08h30min,destinadoa Contratação de prestação de serviços de empresa especializadapara executar serviçosde assessoriae consultoria em contabilidade e gestãoEscal, juntoaos órgãos da Administração doMunicipio de General Sampaio-CE.Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta Publicação, no horário deexpediente ao público, das 08h às 12h. General Sampaio-CE, 13 de Fevereiro de 2019. Francisco Luciano CoelhoFerreira—Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará — Município de São Benedito — Aviso de Revogação - Pregão Presencial Nº 04.001/2019-PP.Aquisiçãode gênerosalimentíciosparaa merenda escolardos alunos da RedeMunicipalde Ensino.A Secretariade EducaçãodesteMunicípio torna públicopara conhecimentodos interessadosarevogaçãodo certame supra, com base no art. 49 da Lei 8.666/93. São Benedito-CE, 13/02/2019. Edson Cleiton Pereira Sousa— Pregoeiro.